



CARSAU COMSERV EIRELI-ME
CNPJ: 23.156.411/0001-76
I.E: 06.466602-6

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

REF. PREGÃO Nº 13.03.02/2017 - Data de Abertura: 24/03/2017 - 11h00min

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL Nº 13.03.02/2017- GOVERNO MUNICIPAL**, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E BATERIAS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICÍPIO**, pelo valor global de R\$ **R\$378.522,00** (TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pelo conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE 01 - BATERIAS AUTOMOTIVAS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT.	VR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	BATERIA AUTOMOTIVA, APLICAÇÃO MOTOCICLETA, TENSÃO NOMINAL 12, CAPACIDADE NOMINAL 5.	ROUTE	UNID	13	R\$313,00	TREZENTOS E TREZE REAIS.	R\$4.069,00	QUATRO MIL E SSESSENTA E NOVE REAIS.
02	BATERIA AUTOMOTIVA, APLICAÇÃO MOTOCICLETA, TENSÃO NOMINAL 12, CAPACIDADE NOMINAL 7.	ROUTE	UNID	6	R\$343,00	TREZENTOS E QUARENTA E TRES REAIS.	R\$2.058,00	DOIS MIL E CINQUENTA E OITO REAIS.
03	BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12, CAPACIDADE 100, TIPO SELADA.	BOSCH	UNID	19	R\$690,00	SEISCENTOS E NOVENTA REAIS.	R\$13.110,00	TREZE MIL, CENTO E DEZ REAIS.

RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620
(85) 3123-2331-99921-5151





CARSAU CONSERV EIRELI-ME
CNPJ: 23.156.411/0001-76
I.E: 06.466602-6

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUA NT	VR UNIT.	VR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
04	BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12, CAPACIDADE 150, TIPO SELADA.	BOSCH	UNID	16	R\$750,00	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS.	R\$12.000,00	DOZE MIL REAIS.
05	BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12, CAPACIDADE 60, TIPO SELADA.	BOSCH	UNID	16	R\$533,00	QUINHENTOS E TRINTA E TRES REAIS.	R\$8.528,00	OTTO MIL, QUINHENTOS E VINTE E OTTO REAIS.
06	BATERIA AUTOMOTIVA, VOLTAGEM 12, CAPACIDADE 90, TIPO SELADA.	BOSCH	UNID	9	R\$626,00	SEISCENTOS E VINTE E SEIS REAIS.	R\$5.634,00	CINCO MIL, SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS.
QUARENTA E CINCO MIL TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS.							R\$45.399,00	

LOTE 02 - CÂMARAS DE AR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUA NT	VR UNIT.	VR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU CONVENCIONAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 8.	LEVORIN	UNID	15	R\$106,00	CENTO E SEIS REAIS.	R\$1.590,00	HUM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS.
02	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 16.	MAGNUM	UNID	28	R\$141,00	CENTO E QUARENTA E UM REAIS.	R\$3.948,00	TRES MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E OTTO REAIS.

RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620
(85) 3123-2331-99921-5151





CARSAU COMSERV FIRELLI-ME
CNPJ: 23.156.411/0001-76
I.E: 06.466602-6

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT.	VR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
03	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 18.	MAGNUM	UNID	22	R\$174,00	CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS.	R\$3.828,00	TRES MIL, OTOCENTOS E VINTE E OITO REAIS.
04	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, APLICAÇÃO TIPO PNEU RADIAL, APLICAÇÃO TIPO ARO 22.	MAGNUM	UNID	8	R\$230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS.	R\$1.840,00	HUM MIL, OTOCENTOS E QUARENTA REAIS.
05	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1.000 X 20.	MAGNUM	UNID	10	R\$177,00	CENTO E SETENTA E SETE REAIS.	R\$1.770,00	HUM MIL, SETECENTOS E SETENTA REAIS.
06	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1.100 X 22	MAGNUM	UNID	6	R\$191,00	CENTO E NOVENTA E HUM REAIS.	R\$1.146,00	HUM MIL, CENTO E QUARENTA E SEIS REAIS.
07	CÂMARA AR PNEU, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 900 X 20.	MAGNUM	UNID	32	R\$156,00	CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS.	R\$4.992,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS.
DEZENOVE MIL E CENTO E QUATORZE REAIS.							R\$19.114,00	

LOTE 03 - PNEUS (CARRO DE MÃO - MOTOCICLETAS)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT.	VR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
------	-----------	-------	------	-------	----------	----------	-------------	-------------

RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-6200
(85) 3123-2331-99921-5151



01	PNEU CARRINHO MÃO, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 3,50 X 8, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA AR, ARO REFORÇADO	LEVORIM	UNID	15	R\$99,00	NOVENTA E NOVE REAIS.	R\$1.485,00	HUM MIL, QUATRO CENTOS E OITENTA E CINCO REAIS.
02	PNEU MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARCAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 90/90 X 18, TIPO TRASEIRO COM CÂMARA	MAGGIO N	UNID	14	R\$296,00	DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS.	R\$4.144,00	QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS.
03	PNEU MOTOCICLETA, / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARCAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 2.75-18, TIPO DIANTEIRO COM CÂMARA	MAGGIO N	UNID	14	R\$295,00	DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS.	R\$4.130,00	QUATRO MIL, CENTO E TRINTA REAIS.

RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620

(85) 3123-2331-99921-5151





CARSAU CONSERV EIRELI-ME
 CNPJ: 23.156.411/0001-76
 I.E: 06.466602-6

04	PNEU MOTOCICLETA MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARCAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 90/90 R19, TIPO COM CÂMARA	MAGGIO N	UNID	4	R\$296,00	DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS.	R\$1.184,00	HUM MIL, CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS.
05	PNEU MOTOCICLETA MOTOCICLETA / MOTONETA / CICLOMOTOR, MATERIAL CARCAÇA LONA DE POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME DE AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS COMPOSTO DE BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, MEDIDA 110/90 17, TIPO COM CÂMARA	MAGGIO N	UNID	04	R\$354,00	TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS.	R\$1.416,00	HUM MIL, QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS.
DOZE MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS.							R\$12.359,00	

LOTE 04 - PNEUS DE TRATORES/MÁQUINAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT.	VR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
------	-----------	-------	------	-------	----------	----------	-------------	-------------

RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620
 (85) 3123-2331-99921-5151





CARSAU COMSERV FIRELLI-ME
CNPJ: 23.156.411/0001-76
I.E: 06.466602-6

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT.	VR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	PNEU 12.5/80 ARO 18 BORRACHUDO 12 LONAS. COM SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO (RETRO ESCAVADEIRA).	PIRELLI	UNID	4	R\$2.300,00	DOIS MIL E TREZENTOS REAIS.	R\$9.200,00	NOVE MIL, E DUZENTOS REAIS.
02	PNEU VEÍCULO TERRAPLENAGEM, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA DIAGONAL, DIMENSÕES PNEU 14.00 X 24, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORRACHUDO, APLICAÇÃO MOTONIVELADORA.	FIREST ONE	UNID	6	R\$3.960,00	TRES MIL E NOVECEN-TO S E SSESSENTA REAIS.	R\$23.760,00	VINTE E TRES MIL, SETECENTOS E SSESSENTA REAIS.
03	PNEU TRATOR RODAS TRACÇÃO, LARGURA SEÇÃO PNEU 18,4, DIAMETRO NOMINAL ARO 34, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CAMARA.	GOODY EAR	UNID	2	R\$5.000,00	CINCO MIL REAIS.	R\$10.000,00	DEZ MIL REAIS.
QUARENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E SSESSENTA REAIS.								R\$42.960,00

LOTE 05 - PNEUS DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT.	VR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, SEM CAMARA, DIMENSÕES 175/70 R13	DUNL OP	UNID	40	R\$286,00	DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS.	R\$11.440,00	ONZE MIL, QUATROCENTO S E QUARENTA REAIS.

RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620
(85) 3123-2331-99921-5151





CARSAU COMSERV EIRELI-ME
CNPJ: 23.156.411/0001-76
I.E: 06.466602-6

02	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES 215/75 R 17.5, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL	FÓRMULA	UNID	24	R\$1.223,00	HUM MIL E DUZENTOS E VINTE E TRES REAIS.	R\$29.352,00	VINTE E NOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS.
03	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, SEM CÂMARA, DIMENSÕES 175/70 R13	DUNLOP	UNID	30	R\$286,00	DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS.	R\$8.580,00	OTTO MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS.
04	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, SEM CÂMARA, DIMENSÕES 235/70 R16, TIPO RADIAL.	DUNLOP	UNID	16	R\$858,00	OTTOCENTOS E CINQUENTA E OTTO REAIS.	R\$13.728,00	TREZE MIL, SETECENTOS E VINTE E OTTO REAIS.
05	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA AÇO, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FIANÇOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 1000 X 20, TIPO BORRACHUDO, APLICAÇÃO CAMINHÃO	PIRELLI	UNID	08	R\$1.843,00	HUM MIL OTTOCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS.	R\$14.744,00	QUATORZE MIL, SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS.
06	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA AÇO, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FIANÇOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 1000 X 20, TIPO EIXO DIRECIONAL, APLICAÇÃO CAMINHÃO.	PIRELLI	UNID	04	R\$1.580,00	HUM MIL E QUINHENTOS E OITENTA REAIS.	R\$6.320,00	SEIS MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS.

RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620
(85) 3123-2331-99921-5151



<p>07</p> <p>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA AÇO, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 750 X 16.</p>	<p>PIRELL I</p>	<p>UNID</p>	<p>12</p>	<p>R\$850,00</p>	<p>OTTOCENTOS E CINQUENTA REAIS.</p>	<p>R\$10.200,00</p>	<p>DEZ MIL E DUZENTOS REAIS.</p>
<p>08</p> <p>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 275/80 ARO 22,5, TIPO EIXO TRATIVO, APLICAÇÃO CAMINHÃO.</p>	<p>PIRELL I</p>	<p>UNID</p>	<p>10</p>	<p>R\$2.103,00</p>	<p>DOIS MIL E CENTO E TRÊS REAIS.</p>	<p>R\$21.030,00</p>	<p>VINTE E UM MIL E TRINTA REAIS.</p>
<p>09</p> <p>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 275/80 ARO 22,5, TIPO EIXO DIRECIONAL, APLICAÇÃO CAMINHÃO.</p>	<p>FORM ULA</p>	<p>UNID</p>	<p>04</p>	<p>R\$2.000,00</p>	<p>DOIS MIL REAIS.</p>	<p>R\$8.000,00</p>	<p>OTTO MIL REAIS.</p>
<p>10</p> <p>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 900 X 20 TIPO EIXO DIRECIONAL, APLICAÇÃO CAMINHÃO.</p>	<p>PIRELL I</p>	<p>UNID</p>	<p>14</p>	<p>R\$1.330,00</p>	<p>HUM MIL E TREZENTOS E TRINTA REAIS.</p>	<p>R\$18.620,00</p>	<p>DEZOITO MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS.</p>

RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620
(85) 3123-2331-99921-5151





CARSAU CONSERV EIRELI-ME
 CNPJ: 23.156.411/0001-76
 I.E: 06.466602-6

11	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, 700 X 16.	PIRELLI I	UNID	06	R\$683,00	SEISCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS.	R\$4.098,00	QUATRO MIL, E NOVENTA E OITO REAIS.
12	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, DIMENSÕES 205/75 ARO 16	DUNL OP	UNID	30	R\$675,00	SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.	R\$20.250,00	VINTE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS.
13	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 175/65 ARO 14	DUNL OP	UNID	20	R\$393,00	TRÊZCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS.	R\$7.860,00	SETE MIL, OITOCENTOS E SSESSENTA REAIS.
14	PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 175/70 ARO 14	DUNL OP	UNID	16	R\$423,00	QUATROCEN TOS E VINTE E TRÊS REAIS.	R\$6.768,00	SEIS MIL, SETECENTOS E SSESSENTA E OITO REAIS.

RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620
 (85) 3123-2331-99921-5151





CARSAU COMSERV PIRELLI-ME
 CNPJ: 23.156.411/0001-76
 I.E: 06.466602-6

<p>15</p> <p>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA 195 X 65 / R15</p>	<p>DUNL Op</p>	<p>UNID</p>	<p>10</p>	<p>R\$650,00</p>	<p>SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS.</p>	<p>R\$6.500,00</p>	<p>SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS.</p>	
<p>16</p> <p>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 900 X 20, TIPO BORRACHUDO, APLICAÇÃO CAMINHÃO</p>	<p>PIRELL I</p>	<p>UNID</p>	<p>26</p>	<p>R\$1.430,00</p>	<p>HUM MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS.</p>	<p>R\$37.180,00</p>	<p>TRINTA E SETE MIL, CENTO E OITENTA REAIS.</p>	
<p>17</p> <p>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA DIAGONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CÂMARA, DIMENSÕES 1100 X 22</p>	<p>PIRELL I</p>	<p>UNID</p>	<p>10</p>	<p>R\$1.933,00</p>	<p>HUM MIL NOVECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS.</p>	<p>R\$19.330,00</p>	<p>DEZENOVE MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS.</p>	
<p>18</p> <p>PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA POLIÉSTER, MATERIAL TALÃO ARAME AÇO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, MATERIAL FLANCOS MISTURA BORRACHA ALTA FLEXIBILIDADE, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM CÂMARA, 215/80 ARO 16</p>	<p>FIREST ONE</p>	<p>UNID</p>	<p>10</p>	<p>R\$890,00</p>	<p>OITOCENTOS E NOVENTA REAIS.</p>	<p>R\$8.900,00</p>	<p>OITO MIL E NOVECENTOS REAIS.</p>	
<p>DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS REAIS.</p>							<p>R\$252.900,00</p>	<p>COMISSÃO DE LICITAÇÃO</p>

RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620
 (85) 3123-2331-99921-5151





LOTE 06 - PROTETORES DE CÂMARAS DE AR

CARSAU COMSERV EIRELI-ME
CNPJ: 23.156.411/0001-76
I.E: 06.466602-6

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VR UNIT.	VR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
01	PROTETOR CÂMARA DE AR, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1.100 X 22.	ABC	UNID	6	R\$165,00	CENTOS SSESSENTA E CINCO REAIS.	R\$990,00	NOVECIENTOS E NOVENTA REAIS.
02	PROTETOR CÂMARA DE AR, MATERIAL BORRACHA, TAMANHO 1000 X 20.	ABC	UNID	32	R\$150,00	CENTO S CINQUENTA REAIS.	R\$4.800,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS.
CINCO MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS.							R\$5.790,00	

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 378.522,00 (TREZENTOS E SETENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS).

VALIDADE DE PROPOSTA: 60(SESSENTA DIAS).



RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620
(85) 3123-2331-99921-5151



CARSAU COMSERV EIRELI-ME
CNPJ: 23.156.411/0001-76
I.E: 06.466602-6

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação. Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

PROPONENTE: CARSAU COMSERV EIRELI-ME

ENDEREÇO: RUA SANTO ANTONIO Nº 250

CNPJ: 23.156.411/0001-76

Mrs. Lucas
CARSAU COMSERV EIRELI-ME
LUCAS CARDOSO SAUNDERS

DIRETOR

CNPJ: 23-156-411/0001-76

Caucaia, 24 de março de 2017.

LUCAS CARDOSO SAUNDERS

005.693.573-06



RUA SANTO ANTÔNIO, 250 - ITAPOÃ - CAUCAIA - CE - CEP: 61.606-620
(85) 3123-2331-99921-5151